Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 2

	30 января 2015 года
	  внеочередное заседание № 5
	г. Элиста

	О Комитете по делам молодежи и спорта Администрации города Элисты

В связи с внесением изменений в структуру Администрации города Элисты решением Элистинского городского Собрания от 25 декабря 2014 года № 13 «О внесении изменений в структуру Администрации города Элисты», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Администрации города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2012 года №22, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Переименовать Комитет по делам молодежи, туризма и спорта Администрации города Элисты в Комитет по делам молодежи и спорта Администрации города Элисты.

2. Внести в пункт 2  решения Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года №14 (с изменениями от 16 сентября 2010 года, от 24 ноября 2011 года, от 14 марта 2013 года) изменение, исключив слово «, туризма».

3. Внести в Положение о Комитете по делам молодежи, туризма и спорта Администрации города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года №14 (с изменениями от 16 сентября 2010 года, от 24 ноября 2011 года, от 14 марта 2013 года), следующие изменения:
1) в наименовании и в тексте Положения слова «Комитет по делам молодежи, туризма и спорта Администрации города Элисты» заменить словами «Комитет по делам молодежи и спорта Администрации города Элисты»;
2) в тексте Положения слово «туризм» в соответствующих падежах исключить;
3) в пункте 2.3 Положения:
абзац седьмой исключить;
в абзаце двенадцатом слова «о проведении молодежных спортивных, туристических мероприятий» заменить словами «о проведении молодежных и спортивных мероприятий».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания							       В. Намруев